缩进 你方于  2025年7月16日   所递交的  顺义区第二中学改扩建(一期)附属外电源工程   投标

文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 顺义区第二中学改扩建(一期)附属外电源工程  

建设地点 北京顺义顺义区第二中学校园内

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

新建干式变压器2 台、10kV高压开关柜8面、0.4kV低压开关柜14 面、低压电容器柜4 面

；新建电力井10座、电力管道303米；敷设高压电缆358米、低压电缆3109米；破除及恢复

沥青道路90平方米、绿地42平方米、步道砖161平方米。

中标价格小写： 7248972.32 元    大写： 柒佰贰拾肆万捌仟玖佰柒拾贰元叁角贰分

中标工期 45 日历天
计划开工日期 2025年7月26日

计划竣工日期 2025年9月8日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市顺义区教育委员会（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  24  日